

证券代码：002995 证券简称：天地在线 公告编号：2024-043

北京全时天地在线网络信息股份有限公司

关于修订公司章程的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

北京全时天地在线网络信息股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 8 月 26 日召开第三届董事会第十七次会议审议通过了《关于修订<公司章程>的议案》，上述议案尚需提交公司股东大会审议，具体情况如下：

一、修订《公司章程》的情况

因公司发起人变更了公司名称，因此公司需对《公司章程》相应的内容进行修改，详细内容如下：

修订前：

第九条 公司设立时，发起人出资情况如下：

序号	姓名或名称	认购股份数	出资方式	持股比例	出资时间
1	信意安	21,184,312	净资产折股	47.08%	2015年9月25日
2	陈洪霞	12,357,861	净资产折股	27.46%	2015年9月25日
3	赵建光	5,419,243	净资产折股	12.04%	2015年9月25日
4	北京一鸣天地投资中心（有限合伙）	2,700,099	净资产折股	6.00%	2015年9月25日
5	北京建元笃信投资中心（有限合伙）	2,438,452	净资产折股	5.42%	2015年9月25日
6	北京一飞天地投资中心（有限合伙）	900,033	净资产折股	2.00%	2015年9月25日
	合计	45,000,000	净资产折股	100.00%	

修订后：

第九条 公司设立时，发起人出资情况如下：

序号	姓名或名称	认购股份数	出资方式	持股比例	出资时间
1	信意安	21,184,312	净资产折股	47.08%	2015年9月25日
2	陈洪霞	12,357,861	净资产折股	27.46%	2015年9月25日
3	赵建光	5,419,243	净资产折股	12.04%	2015年9月25日
4	天津一鸣天地企业管理咨询合伙企业（有限合伙）	2,700,099	净资产折股	6.00%	2015年9月25日
5	北京建元笃信投资中心（有限合伙）	2,438,452	净资产折股	5.42%	2015年9月25日
6	天津一飞天地企业管理咨询合伙企业（有限合伙）	900,033	净资产折股	2.00%	2015年9月25日
合计		45,000,000	净资产折股	100.00%	

除上述条款外，公司章程中其他条款不变。

上述事项尚需提交公司股东大会审议。

二、备查文件

1、《第三届董事会第十七次会议决议》

特此公告

北京全时天地在线网络信息股份有限公司

董事会

2024年8月27日